
TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru ja Valga maakonna I etapp

10.jaanuar 2006 Valga spordihallis

T+PV 1992.-1993.a.s. T+PN  1994.a. ja nooremad

Võru
koht

Valga
koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal
PV 60m

1 1 Johannes Uibos 18.02.93 Antsla G. 8,1 8,0
2 2 Lennart Ruuda 27.05.92 Vastseliina G. 8,2 8,1
3 3 Artur Palok 07.04.92 Vastseliina G. 8,2 8,1

1 4 Karl Allik 07.05.92 Valga G. 8,0 8,1
4 5 Sander Kuusk 1992 Antsla G. 8,3 8,2

2 6 Mati Kikkas 02.03.92 Valga G. 8,4 8,4
3 7 Rauno Laas 27.06.92 Valga G. 8,4 8,4
4 8 Tanel Visnap 23.09.92 Valga G. 8,4 8,5

5 9 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 8,3
6 10 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Kesklinna G. 8,3
7 11 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 8,5
8 12 Johannes Hollo 17.02.93 Parksepa KK 8,7
9 13 Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G. 8,7

5 14 Marten Orav 07.05.92 Ala PK 8,8
10 15 Rasmus Volas 02.02.92 Parksepa KK 8,8

6 16 Kristjan Sarv 28.01.92 Otepää G. 8,8
16 Kristjan Sepp 18.10.93 Valga G. 8,8

8 16 Vjatšeslav Ovtšinnikov 17.05.92 V.V.G. 8,8
9 19 Ainar Uhek 03.11.92 Valga G. 8,9

19 Janek Helandi 04.04.93 Valga G. 8,9
11 21 Ott Anton 23.11.93 Antsla G. 8,9

11 22 Innar Ploom 26.02.92 Hargla PK 8,9
12 23 Kert Jakustand 27.01.93 Valga G. 8,9
13 24 Fredy Paavel 14.05.92 Valga G. 9,1

12 25 Kert Joakit 20.11.93 Võru Kreutzwaldi G. 9,1
13 26 Siim Kolga 1993 Kuldre Kool 9,1

14 26 Simo Olesk 16.08.93 Valga G. 9,1
14 28 Timo Kaasik 1992 Kuldre Kool 9,1
15 29 Jüri Kommer 23.04.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,1

15 30 Mario Pinka 22.10.92 Valga G. 9,2
16 31 Stanislav Gribennik 10.12.92 V.V.G. 9,2

16 32 Kristo Kaelep 1993 Kuldre Kool 9,3
17 33 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 9,4

17 34 Teever Armianol 08.07.93 V.V.G. 9,4
18 35 Heimar Reinah 04.09.92 Helme SIK 9,4

18 35 Marko Nääme 21.12.92 Võru I PK 9,4
35 Timmo Lass 12.01.93 Valga G. 9,4

19 38 Mait Raha 20.05.93 Võru I PK 9,5
20 39 Timo Maksimtšuk 06.10.92 V.V.G. 9,6

20 40 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 9,6
21 41 Reino Reinvald 21.01.93 Helme SIK 9,7
22 42 Eduard Rudženskas 04.02.93 V.V.G. 9,7
23 43 Jaan Juurikas 13.01.93 V.V.G. 9,7
24 44 Artjom Rogovoi 01.10.93 V.V.G. 9,9

44 Rain Savi 27.09.92 Valga G. 9,9
26 46 Dmitri Andreitšuk 23.12.93 V.V.G. 10,0
27 47 Marek Naal 10.01.93 V.V.G. 10,1



21 48 Karl Klaus 12.10.93 Võru Kesklinna G. 10,1

TN 60m
1 1 Liis Timpka 1994 Võru Kesklinna G. 8,9 8,9
2 2 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwaldi G. 8,9 9,1
3 3 Eva Tragel 1994 Antsla G. 9,1 9,1
4 4 Mariliis Aasa 1994 Võru Kesklinna G. 9,1 9,1

1 5 Merili Kamenik 13.01.94 Valga G. 8,5 8,5
2 5 Taisi Onkel 06.04.94 Valga PK 9,1 9,1
3 7 Laura Illak 16.04.94 Valga G. 8,9 9,0
4 8 Natalia Kalviš 02.01.94 V.V.G. 9,4 9,3

5 9 Egle-Riin Klaar 1994 Kuldre Kool 9,1
6 10 Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 9,2
7 11 Maiu Mängli 04.03.94 Osula PK 9,3
8 12 Laura Joonas 1994 Võru Kesklinna G. 9,4

5 13 Maiken Vähi 01.11.94 Otepää G. 9,4
6 14 Keitlin Kõvask 26.03.94 Valga G. 9,5
7 15 Lilli Laur 23.12.94 Otepää G. 9,5
8 16 Maria Malõševa 03.09.94 V.V.G. 9,5
9 17 Susan Kaleta 12.01.94 Valga G. 9,6

9 18 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 9,6
10 18 Karolina Pennula 13.02.94 Valga G. 9,6
11 20 Kerlin Varres 18.02.94 Valga G. 9,7
12 21 Triin Vähi 29.09.94 Valga G. 9,8

10 22 Tairi Maidla 05.02.94 Osula PK 9,8
13 23 Aleksandra Dmitrijeva 17.03.94 V.V.G. 9,8
13 23 Tiana Visnap 25.07.94 Valga G. 9,8

11 25 Janeli Jürgenson 01.06.94 Sõmerpalu PK 9,8
12 26 Hanna Tintso 12.20.95 Parksepa KK 9,8
13 27 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 9,9
14 28 Keit Viitkin 1994 Võru Kesklinna G. 9,9
15 29 Kristiina Ilves Võru Kreutzwaldi G. 9,9
16 30 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 9,9
17 31 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 9,9

15 32 Keiti Gross 13.09.94 Otepää G. 10,0
16 33 Maris Konsberg 16.12.94 Valga G. 10,0

18 34 Johanna Piho 10.08.95 Parksepa KK 10,1
19 35 Liina Punamäe 22.09.95 Võru Kesklinna G. 10,1

17 36 Alina Kirku 12.09.94 V.V.G. 10,2
20 37 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G. 10,2
21 38 Laura Moltsaar 12.03.95 Võru Kesklinna G. 10,2
22 39 Annika Ernits 15.06.94 Võru I PK 10,2

18 40 Marina Pissaruk 20.06.94 V.V.G. 10,3
23 40 Annika Dobris 20.02.96 Võru Kreutzwaldi G. 10,3
24 42 Jette Kolk 1994 Antsla G. 10,3

19 43 Mari-Liis Nõgel 05.11.94 Valga PK 10,3
25 44 Mirjam Kivistik 1994 Võru Kesklinna G. 10,3

20 45 Anna Lukeša 07.06.94 V.V.G. 10,4
26 46 Daisi Simukova 06.09.94 Võru Kesklinna G. 10,4
27 47 Anna Eiche 12.10.94 Võru Kesklinna G. 10,6

21 48 Kadi Peetersoo 02.07.94 Helme SIK 10,9
28 49 Loviisa Lill 30.10.95 Võru Kreutzwaldi G. 11,0

22 50 Maie Teearu 31.05.94 Helme SIK 11,2

PN kuul
1 1 Sander Soon 01.05.94 Osula PK 8.32
2 2 Bobby Pokker 1995 Võru Kesklinna G. 8.06

1 3 Egert Ertel 29.04.94 Valga G. 7.99
2 4 Kevin Jakustand 29.03.94 Valga G. 7.98

3 5 Heiti Hellamaa 20.05.94 Antsla G. 7.54



4 6 Martti Tulev 1994 Võru Kesklinna G. 7.49
3 7 Ringo Kasuk 17.02.94 Valga PK 7.34

5 8 Karel Osi 13.07.94 Võru Kreutzwaldi G. 7.22
6 9 Karl Kendra 11.08.95 Võru Kreutzwaldi G. 7.06
7 10 Jürgen Tali 1995 Võru Kesklinna G. 6.96
8 11 Jan-Karl Jõela 1994 Antsla G. 6.93

4 12 Ranno Reinvald 14.02.94 Helme SIK 6.90
5 13 Jevgeni Batanov 11.02.94 V.V.G. 6.80

9 14 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G. 6.79
6 15 Sander Pinka 10.04.94 Valga G. 6.71

10 16 Mihkel Joonas 30.05.94 Võru Kesklinna G. 6.34
11 17 Christian Tammoja 01.09.94 Antsla G. 6.31
12 18 Karl Tarrend 11.12.95 Parksepa KK 6.27
13 19 Hardo Levo 11.01.95 Parksepa KK 6.14
14 20 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 6.10

7 21 Robert Segar 03.01.95 Otepää G. 6.03
15 22 Sander Knäzev 28.08.94 Antsla G. 5.93
16 23 Rael Kalmus 02.11.94 Parksepa KK 5.92

8 24 Mihkel Treufeldt 29.07.95 Otepää G. 5.83
9 25 Kevin Käst 06.02.94 Valga G. 5.81

17 26 Kristo Kõivumägi 1994 Võru Kesklinna G. 5.80
18 27 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 5.74

10 28 Maksim Pisaruk 11.06.94 V.V.G. 5.70
19 28 Siim Erik 29.08.94 Parksepa KK 5.70

11 30 Thomas Visnap 25.07.94 Valga G. 5.66
12 31 Lauri Rauk 17.03.95 Otepää G. 5.58
13 32 Marten Pulles 29.05.95 Otepää G. 5.56

20 33 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G. 5.26
14 34 Artjom Vjuhhov 03.02.94 V.V.G. 5.01

21 35 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G. 4.68
15 36 Andres Ruusmann 06.03.94 V.V.G. 4.64

Herki Kellamaa 1996 Antsla G. 0
v.v. Martin Saar Antsla G. 12.67
v.v. Aliis Laidver Antsla G. 9.81
v.v. Anne Kannimäe Antsla G. 9.22

TV kaugus
1 1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 4.70
2 2 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 4.63
3 3 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 4.58
4 4 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 4.57
5 5 Helen Laidma 1992 Kuldre Kool 4.27
6 6 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 4.27

1 7 Deily Freitak 28.03.92 Valga G. 4.18
2 8 Alice Konsberg 05.03.93 Valga G. 4.12
3 9 Kristiin Räägel 31.07.93 Valga G. 4.07
4 10 Cathy Post 08.05.92 Valga PK 4.02
5 11 Birgit Masing 02.05.92 Valga PK 3.97

7 12 Silva Plakso 22.05.93 Osula PK 3.96
8 13 Elina Vähi 21.02.92 Võru Kreutzwaldi G. 3.94

6 14 Stella Sadrak 05.05.92 Valga G. 3.94
9 15 Egle Toomjõe 01.02.92 Antsla G. 3.73

7 16 Liisi Parts 17.06.93 Valga G. 3.72
10 17 Lisett-Marleen Tammemägi 16.10.93 Võru Kesklinna G. 3.69

8 18 Carolyn Korp 11.06.92 Otepää G. 3.67
9 19 Jekaterina Hivuk 12.03.93 V.V.G 3.65

10 20 Ženja Visnjakova 06.05.92 V.V.G 3.65
11 21 Aljona Lebedeva 16.03.92 V.V.G 3.63
12 22 Merelin Hekki 05.01.92 Hargla PK 3.63

11 23 Mariliis Aalmaa 1993 Võru Kesklinna G. 3.61



12 24 Laura Jõemägi 1992 Võru Kesklinna G. 3.54
13 25 Kadri Proškina 03.05.92 Antsla G. 3.52

13 26 Jaanika Hain 28.02.92 Valga G. 3.50
14 27 Mariana Gorelova 18.03.92 V.V.G 3.46

14 28 Herly Libeon 17.07.93 Antsla G. 3.45
15 29 Kätlin Mannas 01.03.93 Hargla PK 3.39

15 30 Merli Siska Antsla G. 3.38
16 31 Ragne Vaiksoo 07.06.92 Helme SIK 3.35
17 32 Elina Saidane 11.01.93 V.V.G 3.32

16 33 Maila Ivanova 19.10.93 Võru I PK 3.30
18 34 Karina Lvova 21.05.93 V.V.G 3.28
19 35 Julia Gulina 21.11.93 V.V.G 3.27

17 36 Anu Anton 92 Antsla G. 3.21
20 37 Diana Hrustaljova 27.03.93 V.V.G 3.19

18 38 Grete Zahkna 11.02.92 Võru Kreutzwaldi G. 3.16
21 39 Kaili Tammik 04.11.92 Helme SIK 3.15

19 40 Kerstin Peedosaar 11.03.93 Võru Kreutzwaldi G. 3.06
22 41 Anastasia Malahhonova 08.05.93 V.V.G 3.00

20 42 Kaisa Jänis 1993 Võru Kesklinna G. 2.97
23 43 Marit Gross 06.08.92 Otepää G. 2.97
24 44 Elin Hinn 16.01.92 Otepää G. 2.94

21 45 Carol Eiche 04.08.93 Võru Kreutzwaldi G. 2.69
25 46 Elis Käsper 27.06.93 Helme SIK 2.58

v.v. Kadri Kärson 04.07.91 Antsla G. 4.04

PN 60m
1 1 Karel Osi 13.07.94 Võru Kreutzwaldi G. 8,7 8,7

1 2 Ringo Kasuk 17.02.94 Valga PK 8,7 8,7
2 3 Raigo Räppo 11.05.94 Valga G. 8,7 8,9
3 4 Thomas Visnap 25.07.94 Valga G. 9,0 9,0

2 5 Sten Sibul 1994 Võru Kesklinna G. 9,0 9,1
4 6 Kevin Jakustand 29.03.94 Valga G. 9,1 9,2

3 7 Mihkel Joonas 30.05.94 Võru Kesklinna G. 9,2 9,3
4 8 Maikel Varend 02.06.95 Antsla G. 9,0 9,3
5 9 Meelis Sulg 29.07.94 Parksepa KK 9,3
6 10 Ranet Kikas 1995 Võru Kesklinna G. 9,3

5 11 Kevin Käst 06.02.94 Valga G. 9,3
6 12 Margo Lillis 26.06.94 Valga G. 9,3

7 13 Sander Soon 01.05.94 Osula PK 9,3
8 14 Timo Kuus 05.07.95 Võru Kreutzwaldi G. 9,5

7 15 Lauri Rauk 17.03.95 Otepää G. 9,5
8 16 Tim Klampe 30.03.95 Valga G. 9,5

9 17 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G. 9,5
10 18 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 9,5

9 19 Garl Mattias Räägel 24.06.96 Valga G. 9,6
10 20 Sander Pinka 10.04.94 Valga G. 9,6

11 21 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 9,6
Herki Hellamaa 1996 Antsla G. 9,6

11 23 Robert Segar 03.01.95 Otepää G. 9,6
12 24 Artjom Vjuhhov 03.02.94 V.V.G. 9,7

13 25 Rael Kalmus 02.11.94 Parksepa KK 9,8
13 26 Andres Ruusmann 06.03.94 V.V.G. 9,9

14 27 Sander Knäzev 28.08.94 Antsla G. 9,9
15 28 Heiti Hellamaa 20.05.94 Antsla G. 9,9
16 29 Otto Abel 16.07.95 Võru Kreutzwaldi G. 9,9

29 Reiko Ruuda 20.03.96 Võru Kreutzwaldi G. 9,9
18 31 Jan-Karl Jõela 1994 Antsla G. 10,0

14 32 Mario Püss 02.07.95 Valga G. 10,1
15 33 Jevgeni Batanov 11.02.94 V.V.G. 10,1

19 34 Kristjan Tammoja 01.09.94 Antsla G. 10,1



16 35 Marten Pulles 29.05.95 Otepää G. 10,2
20 36 Lars-Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G. 10,2
21 37 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 10,2

17 38 Maksim Pisaruk 11.06.94 V.V.G. 10,2
22 39 Kaarel Käos 19.12.95 Parksepa KK 10,4
23 40 Marko Orlov 16.07.97 Võru Kesklinna G. 10,4

40 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 10,4
40 Markus Külaviir 1995 Võru Kesklinna G. 10,4

26 43 Kristo Kõivumägi 1994 Võru Kesklinna G. 10,5

TV 60m
1 1 Deily Freitak 28.03.92 Valga G. 8,5 8,4

1 2 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 8,5 8,5
2 3 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 8,7 8,6
3 4 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 8,5 8,6
4 5 Triin Jäädmaa 22.05.92 Võru Kesklinna G. 8,7 8,9

2 8 Kristiin Räägel 31.07.93 Valga G. 8,7 8,7
3 6 Alice Konsberg 05.03.93 Valga G. 8,7 8,9
4 7 Stella Sadrak 05.05.92 Valga G. 9,0 8,9

5 9 Helen Laidma 1992 Kuldre Kool 8,8
6 10 Egle Toomjõe 01.02.92 Antsla G. 8,9
7 11 Kadri Kärson 04.07.92 Antsla G. 8,9
8 12 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 9,0

5 13 Birgit Masing 02.05.92 Valga PK 9,0
6 14 Kristi Kahro 06.10.92 Valga 9,2

9 15 Kadri Proškina 03.05.92 Antsla G. 9,2
7 16 Liisi Parts 17.06.93 Valga G. 9,3

10 17 Herly Libeon 17.07.93 Antsla G. 9,3
11 18 Merli Siska 1993 Antsla G. 9,3

8 19 Jaanika Hain 28.02.92 Valga G. 9,3
12 20 Silva Plakso 22.05.93 Osula PK 9,3

9 21 Cathy Post 08.05.92 Valga PK 9,3
13 22 Birgit Vislapuu 15.12.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,4
14 23 Elina Vähi 21.02.92 Võru Kreutzwaldi G. 9,5
15 24 Lisett-Marleen Tammemägi 16.10.93 Võru Kesklinna G. 9,6

10 25 Karina Lvova 21.05.93 V.V.G 9,6
11 26 Mariana Gorelova 18.03.92 V.V.G 9,6
12 27 Aljona Lebedeva 16.03.92 V.V.G 9,7
13 28 Ženja Visnjakova 06.05.92 V.V.G 9,8

16 29 Kerstin Peedosaar 11.03.93 Võru Kreutzwaldi G. 9,8
17 30 Laura Jõemägi 1992 Võru Kesklinna G. 9,8
18 31 Kerttu Sikk 1992 Võru Kesklinna G. 9,9

14 32 Ragne Vaiksoo 07.06.92 Helme SIK 9,9
19 33 Maila Ivanova 19.10.93 Võru I PK 9,9

15 34 Kätlin Mannas 01.03.93 Hargla PK 9,9
16 35 Jekaterina Hivuk 12.03.93 V.V.G 9,9
17 36 Elin Hinn 16.01.92 Otepää G. 10,0
18 37 Elina Saidane 11.01.93 V.V.G 10,0

20 38 Mariliis Aalmaa 1993 Võru Kesklinna G. 10,0
19 39 Merelin Hekki 05.01.92 Hargla PK 10,0

21 40 Anu Anton 92 Antsla G. 10,0
20 41 Anastasia Malahhonova 08.05.93 V.V.G 10,0

22 42 Kaidi Press 30.10.90 Võru Kreutzwaldi G. 10,0
21 43 Marit Gross 06.08.92 Otepää G. 10,0
22 44 Diana Hrustaljova 27.03.93 V.V.G 10,2
23 45 Julia Gulina 21.11.93 V.V.G 10,3

23 46 Grete Zahkna 11.02.92 Võru Kreutzwaldi G. 10,4
24 47 Kaili Tammik 04.11.92 Helme SIK 10,4

24 48 Carol Eiche 04.08.93 Võru Kreutzwaldi G. 10,5
25 49 Elis Käsper 27.06.93 Helme SIK 10,6



PV kaugus
1 1 Taavi Sarapuu 18.01.92 Võru Kesklinna G. 5.04
2 2 Mihkel Kannimäe 16.02.92 Antsla G. 5.02

1 3 Mati Kikkas 02.03.92 Valga G. 4.98
3 4 Sander Kuusk 1992 Antsla G. 4.79
4 5 Artur Palok 07.04.92 Vastseliina G. 4.75

2 6 Karl Allik 07.05.92 Valga G. 4.70
5 7 Lennart Ruuda 27.05.92 Vastseliina G. 4.70
6 8 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 4.63

3 9 Tanel Visnap 23.09.92 Valga G. 4.57
7 10 Johannes Hollo 17.02.93 Parksepa KK 4.45

4 11 Innar Ploom 26.02.92 Hargla PK 4.44
5 12 Ainar Uhek 03.11.92 Valga G. 4.41

8 13 Rasmus Volas 02.02.92 Parksepa KK 4.40
6 14 Rauno Laas 27.06.92 Valga G. 4.31
7 15 Kristjan Sarv 28.01.92 Otepää G. 4.22
8 16 Marten Orav 07.05.92 Ala PK 4.19

9 17 Kristjan Sibul 16.11.93 Antsla G. 4.08
9 18 Janek Helandi 04.04.93 Valga G. 4.08

10 19 Marko Nääme 21.12.92 Võru I PK 4.03
11 20 Kert Joakit 20.11.93 Võru Kreutzwaldi G. 4.02

10 21 Kert Jakustand 27.01.93 Valga G. 3.92
12 22 Ott Anton 23.11.93 Antsla G. 3.91

11 23 Kristjan Sepp 18.10.93 Valga G. 3.89
13 24 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 3.88

12 25 Timmo Lass 12.01.93 Valga G. 3.84
13 26 Mario Pinka 22.10.92 Valga G. 3.83

14 27 Timo Kaasik 1992 Kuldre Kool 3.78
15 28 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 3.78
16 29 Jüri Kommer 23.04.92 Võru Kreutzwaldi G. 3.75

14 30 Simo Olesk 16.08.93 Valga G. 3.71
17 31 Kristo Kaelep 1993 Kuldre Kool 3.63

15 32 Reino Reinvald 21.01.93 Helme SIK 3.63
18 33 Mait Raha 20.05.93 Võru I PK 3.59

16 34 Heimar Reinah 04.09.92 Helme SIK 3.55
19 35 Karl Klaus 12.10.93 Võru Kesklinna G. 3.43

17 36 Jaan Juurikas 13.01.93 V.V.G. 3.39
18 37 Eduard Rudženskas 04.02.93 V.V.G. 3.37
19 38 Timo Maksimtšuk 06.10.92 V.V.G. 3.32
20 39 Dmitri Andreitšuk 23.12.93 V.V.G. 3.23
21 40 Fredy Paavel 14.05.92 Valga G. 3.23
22 41 Artjom Rogovoi 01.10.93 V.V.G. 3.14
23 42 Rain Savi 27.09.92 Valga G. 3.10

v.v. Martin Saar Antsla G. 6.20


